АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ (ЧАРОДИНСКИЙ РДЙОН>

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 июля 2018 г. Ns 107
с. Iýриб

об утвер}цдении Перечня муниципального имущества муниципального
образования <<Чародинский район>>, свободного от прав третьих лиц (за

\, искпючением имущественных прав субъектов малого и среднего
предпринимательства).

Руководствуясь частью 4 статьи 18 Федераtьного закона от 07.07.2007 г. J\b 209-
ФЗ кО развитии м€tjlого и среднего предпринимательства в Российской Федерации>,
пунктом 4 (1) ПостановлениrI Правителъства Российской Федерации от 21.08.2010Nб45 "об имущественной поддержке субъектов м€lлого и среднего
предпринимательства при предоставлении федерального имущества't, шунктом 4
Приказа Минэкономр€lзвития России от 20.04.20lб N 264 "Об утверждении Порядка
представлениrI сведений об утвержденных перечнях государственного имущества и
муницип€tльного имущества, указанньIх в части 4 статьи 18 Федерального закона ''о
развитии м€lлого и среднего предпринимательства в Российской Федерации''
АДМИНИСТРаЦИЯ МУНИциПапьного образования <<Чародинский район>постановляет:

1. Утвердить прилагаемый Перечень
мунициПztльногО образования кЧаРодинский райою>,
(за искJIючением имущественных прав
предпринимательства).

муниципального имущества
свободного от прав третьих лиц

субъектов мЕtлого и среднего

2. КонтРоль за исполнеНием настоящего постановлениrI возложить на отдел
сельскогО хозяйства, экономикИ И управленшI муниципапьным имуществом
Администрации муницип€lльного образования <Чародинский райою>.

Глава Администрации
муниципального образован

<<Чародинский райош>

ffi
ý/ф ýЖý*я"й \\'сg

++а"'Wz'ý
1l"15_аиlrrlъ,1*'

М.А. Магомедов

--!

g_д:{

ь

a]ь-t
a]..i
ь
-:l

с
л
..1

+Ф

cn

ьý
сaý

о.
с.1

о

о\
Y1
\оt

л.
т

Ф

о.]

Ф

л.
с.1

о

с

ql
-f

:
'|:

ф

a]

с.l
гl

о
л.
с.1

t)

u
-* i.г,

= '"'
aл

a)

Ф

-
с)т

Фо
ц

оЕ

a_)а
чs
Ф
Е

о
ц

{.)
Е

оа
ч
S

:с

Ф

Е
сa

т
l

-
о

со

Е

f
ео

т
l

-
Ф

со

т
Ф

f
со

l
о

Ф
со

до
J

д
сa

х

ц
Ф

со

с)

со

д
х
о

Ф
aо

т
Ф

с)

д
х
о

-
Ф

со

f

Ф

д
aa

д
l
о

ч
Ф

cn

a)

I
a.

t
aa

a.

Z
)

ý

т-
l
)

aл

до
J

д
aa

I
А

q

со

::t

э*:
--+

|.с

J
сa
c,.l
=t

ь
=]-

\э
ф

сс

ю
a.) ь

оо

с-]
=t ь s

c,.l

со
a.l \о

оь J
ф
--j сс

о

!J

'эСд,
,r 9 V<Е

F,J
aJ

t

.J

a-

-
о

l,c
>1

a;

ю
о

.J

l
Б

1

\о
сL
J

ю

L
Фц
о

ю

d

ю
ч-

d

Е{

t-
о

d

L
о

lc

L
о

{о

(.)

Fо

(,
d

l-

о
_]
о

ю

J
о

L

о

Z
о.,)

i

\э
-

)

ю
*i

о

F
aJ

=;.
z
ýод
Ёv'
с

2
ý
т.

сa

:
.J
a)s

aa

с
F
U

tr
.J

а
б

F
-{,
S

aп

=

ох
ч
F
Ф

со

=

о
\о
оL
Ф

t
Е{

cD

=с
)S
о
ох

F
о
I
ц

со

=с-r

l
ч
F
Ф
f

со

=о

ох
-
F
оý
I
ч

со

оFо

Б

Ф

Ф
со

Fо
т

т
-о
Ф

со

оFо

ц
Ф

с)
со

оFо

о
Ф

со

F"о

f

F
с)

Ф
со

оFо

о
о

со

оF
J

f

ц
Ф

Ф
со

t_

Iл-
Ф
2
Ф

со

F

J

;
д
-
Ф

Ф
со

оF

д

Ф

о
cn

оFо

q
Ф

Ф
со

ФF
Ed

\о

ф

р.F

c.l

)ý
а.

о
f

Е{

о.

с
z.

о

от
tr{

о

с
z.

д
о

о
)s

f

{
d

с

:Е
о)s

:Е

-{

о

д

о
Е

о

с

о

о.

од
Е{

о

с

оI
цо

с
Z.

уот
ч
т
L
F
Ф
оо
i
о

о

од
Е{

L
F
(.)

оол
ц
Фо

-
=Z,

о
о
оL
Fо
о
(-)

F
Фо

с

цоа

о
оо

с

о
f

ь

о
F
Ф
о
(.)

-
с)о

с
z.

ою

J
F
с)

оо
-
о

о
z.

)s

ою

J
Fо
оо

Фо

с
z.

оо
l-

Е-"о
о
с)

чоо

с

ох
а
!-t
F
a)
са
оо

с)о

с

(.)
\о
ц
t-
F
Ф
са

о

Фо

о

с)

о.iir

F
(.)

о

Ф
с)

с
z.

z_- c,.l сa t ta) ю ь со л c,I сa t и) ь оо

zi'
фFод
F
Фз
z

о.
lr

Ф
9.

оцо
.а

o-I с)
-I--_I i
*l о
,*l о
оlэ

уl х
с.tl у
ýl a)
d] д
яlФ
Фl о+lPlad
=lý
vl Ё
<i| lд|х
m щ

ооФд
=:,>l(J
z2
+ь

д0)

L.'i()

^о
tsr с)

оýо_н
FX

зо
о.з

Fr

ц

цt

ю
до

л-]v.\t
>л**\J
=\1
=

,a|L1
L
эi*
S*О
5э

=
r,.j

{

7f!\
=ýiý
5.^*l
!\

,э1
a)

о
э г-l

=х
;-

l